
Product Data Sheet

Date 17-Aug-19

Product Name

Product Use

Manufacturer

Country of Origin China Busan

None 5 kg

Outer Package Inner Package

Korean/English Net Weight 5kg/CTN

Handling    

Shelf Life

Haazardous Components Size (Weight)

Baksa Poggy Kimchi

Human Consumption

Company Name/Address GOMAPS P/L

F2, 7-9 Mainline RD Strathfield South NSW 2136

DukSeong Food CO., LTD

Port of Depature

Composition of Product

Ingredients

Salted napa cabbage(napa cabbage,water,salt) 75.65%, Radish 8%,Red pepper powder

Welsh onion,Ginger,Onion, Garlic,Fish sauce, Salt,Sugar,Xanthan gum, Chives,Glucose, 

Sticky rice gruel, Malt syrup, Stevia,Flavor enhancer(621),Aspartame

Nutrition Facts 

Serving Size100g

Energy 62Kcal

Fat 3.6g

Package Language

Carbohydrate 4g

Dietary fibre 0g

Protein 3.6g

Sodium 616mg

Package

Cardboard LLDPE

Peanuts & Peant Derivatives N

Handling and Storage

Normal handling consistent with good manufacturing practices used

Storage Store in a chilled place (Refrigerator, Do not freeze)

5 Months

Allergenic Components

Cereals containg Gluten & Derivatives Y

Dairy & Dairy Derivatives N

Tree Nuts & Derivaties N

Soy & Soy Derivatives Y

Fish, Shellfish & Derivates Y


